
          CONSILIUL LOCAL         
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                
 
        

H O T Ă R Â R E A NR. 105 
DIN 13 08 2009 

Privind construirea unui bloc de locuinţe sociale   
 
  

  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă extraordinară în 
data de 13 08 2009; 
              Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.18932/12 08 2009 
 prin care se propune spre aprobare construirea unui bloc de locuinţe sociale cu 38 de 
apartamente, pe platoul Grui, în vecinătatea locuinţelor A.N.L.; 

  În conformitate cu prevederile Legii locuinţei nr.114/1996, cu dispoziţiile H.G. 
nr.1097/2008 prin care s-au modificat şi completat Normele Metodologice pentru 
punerea în aplicare a prevederilor Legii nr.114/1996, aprobate prin H.G. nr.1097/2008 
coroborate cu prevederile art.36 alin. (2) lit.c, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 cu modificările şi completările ulterioare;  
  În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 

            ART.1. Se aprobă construirea unui bloc de locuinţe sociale cu 38 de apartamente, 
pe platoul Grui, în vecinătatea locuinţelor A.N.L. 
 ART.2. Amplasamentul concret va fi stabilit ulterior după obţinerea aprobărilor 
de finanţare.  
           ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul 
Tehnic, Serviciul Juridic, Compartimentul Investiţii-Achiziţii şi Direcţia Economică şi 
Fiscală. 
           ART.4.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                 CONTRASEMNEAZĂ  
                                                                     S E C R E T A R,                         
   DĂNUŢ-SORIN CARGOL                      NICOLAE GHINEA  
 
 
 
 
DN/NB/1EX. 


